LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 21/8/2023 đến ngày 27/8/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

21/8

	Thứ 3

22/8
	-8h00: Hội nghị triển khai các cơ chế chính sách hỗ trợ PTKTTT, HTX tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2021-2025.
	-A. Đoàn Ngọc Trung, A. Ngộ, C. Hiền, TTTV.
	-H. Tiên Phước.

	-7h00: Làm việc với UBND huyện Duy Xuyên về triển khai phương án tư vấn, hỗ trợ các HTX không hoạt động, khó khăn.
	-A. Lê Ngọc Trung, A. Bảng,
C. Thiên, A. Tuấn (TTTV).
	-PH số 1, UBND H. Duy Xuyên.

	-13h30: Làm việc với UBND huyện Đại Lộc về triển khai phương án tư vấn, hỗ trợ các HTX không hoạt động, khó khăn.
	-A. Lê Ngọc Trung, A. Bảng,
C. Thiên, A. Tuấn (TTTV).
	-HT số 1, UBND H. Đại Lộc.

	Thứ 4

23/8
	-7h00: Làm việc với UBND thị xã Điện Bàn về triển khai phương án tư vấn, hỗ trợ các HTX không hoạt động, khó khăn.
	-A. Lê Ngọc Trung, A. Bảng,

C. Thiên, A. Tuấn (TTTV).
	-PH số 1, UBND thị xã Điện Bàn.

	-13h30: Làm việc với thành phố Hội An về triển khai phương án tư vấn, hỗ trợ các HTX không hoạt động, khó khăn.
	-A. Lê Ngọc Trung, A. Bảng,
C. Thiên, A. Tuấn (TTTV).
	-PH số 1, UBND TP. Hội An.

	Thứ 5

24/8

	-18h30: Dự Lễ khai mạc Ngày hội khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Quảng Nam lần thứ IV.
	-A.Lê Ngọc Trung.
	-Quảng trường 24/3.

	Thứ 6

25/8

	Thứ 7

26/8
	-9h30: Dự Lễ bế mạc Ngày hội khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Quảng Nam lần thứ IV.
	-A.Lê Ngọc Trung.
	-Quảng trường 24/3.

	CN
27/8

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	     CHÁNH VĂN PHÒNG

	          Trần Văn Bảng